
Zarządzenie Nr 559/2019 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 26 czerwca 2019 roku 
 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Placówki Wsparcia Dziennego 
w Prątnicy 
 

Na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 417/2017 Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa z dnia 29 września 2017 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem Nr 429/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa z dnia 5 stycznia 2018 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem Nr 439/2018 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 30 stycznia 2018 roku zmieniającym 
zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, 
zmienionego Zarządzeniem Nr 447/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 
27 lutego 2018 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem Nr 477/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa z dnia 29 maja 2018 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem Nr 483/2018 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 25 czerwca 2018 roku zmieniającym 
zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, 
zmienionego Zarządzeniem Nr 514/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 
1 października 2018 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem Nr 517/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa z dnia 2 listopada 2018 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem 
 Nr 534/2019 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 1 lutego 2019 roku 
zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa, zmienionego Zarządzeniem Nr 541/2019 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
z dnia 1 kwietnia 2019 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
W Regulaminie Organizacyjnym Placówki Wsparcia Dziennego w Prątnicy, stanowiącym załącznik 

Nr 1 do zarządzenia Nr 327/2015 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 02 
stycznia 2015 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Placówki Wsparcia Dziennego w Prątnicy, 
zmienionego zarządzeniem Nr 459/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 
23 maja 2018 roku zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Placówki Wsparcia 
Dziennego w Prątnicy zmienionego zarządzeniem Nr 490/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa z dnia 5 lipca 2018 roku zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Placówki Wsparcia Dziennego w Prątnicy wprowadza się następujące zmiany: 
 

  1. w § 2 po pkt 4 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: 

 „5. Placówka w miesiącu lipcu 2019 roku dodatkowo prowadzona jest w formie pracy podwórkowej 

realizowanej przez wychowawcę w miejscowości Gutowo.”   

 

2. w § 4 po pkt 6 dodaje się punkt 7 w brzmieniu: 

    „7. Terminy i godziny funkcjonowania Placówki o której mowa w § 2 pkt 5 określane są szczegółowo w 

planach pracy.” 

 

3. w § 5 po pkt 7 dodaje się punkt 8 w brzmieniu: 

    „8. Liczba miejsc w Placówce o której mowa w § 2 pkt 5 wynosi do 30 osób” 

 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2019r. 

Kierownik 
       Ośrodka Pomocy Społecznej  
                 Gminy Lubawa 

/-/Adam Roznerski /-/ 

 


